江苏省机械行业协会文件

苏机协〔2022〕20 号

关于发布《激光切割机用冷冻式压缩空气干燥

器》团体标准的公告

根据国家《团体标准管理规定》和《江苏省机械行业协会

团体标准管理办法》，由盐城天尔机械有限公司、江苏嘉宇特种

装备股份有限公司等单位编制的团体标准《激光切割机用冷冻

式压缩空气干燥器》经立项、起草、征求意见、技术审查等标

准编制流程，现已完成标准编制工作，现予以发布。标准编号

为 T/JSJXXH 010—2022,自 2022年 09月 01日起实施。

特此公告。

                            江苏省机械行业协会

                                 2022年 9月 1日